
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 11/2024 del 29/10/2024

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

01011.10.0007 6.500,00 1.100,002025 1.800,00 0,00 9.400,00 7.600,00 1.800,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER ASSICURAZIONE DELLA TUTELA LEGALE

01011.10.0008 4.000,00 0,002025 0,00 -1.800,00 2.200,00 517,00 1.683,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE ASSICURAZIONE R.C. PATRIMONIALE, INFORTUNI E
KASKO DEGLI AMMINISTRATORI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 1.800,00 -1.800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

10.500,00 1.100,00 11.600,00 8.117,00 3.483,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

01011.10.0007 6.500,00 1.100,002026 1.800,00 0,00 9.400,00 7.600,00 1.800,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER ASSICURAZIONE DELLA TUTELA LEGALE

01011.10.0008 4.000,00 0,002026 0,00 -1.800,00 2.200,00 517,00 1.683,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE ASSICURAZIONE R.C. PATRIMONIALE, INFORTUNI E
KASKO DEGLI AMMINISTRATORI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

10.500,00
0,00

1.100,00
0,00

1.800,00
0,00

-1.800,00
0,00

11.600,00
0,00

8.117,00 3.483,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 1.800,00 -1.800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

10.500,00 1.100,00 11.600,00 8.117,00 3.483,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

ALLEGATO DETERMINA N. 11 DD. 29.10.2024
LA DELEGATA RESP. SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
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