

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE**  
**Determine DF - 11/2024 del 29/10/2024**

**USCITE ANNO: 2025**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
<b>Missione 1</b>											
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
<i>Programma 1 - Organi Istituzionali</i>											
<b>TITOLO 1</b>											
<b>Spese correnti</b>											
<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>											
01011.10.0007	SPESE PER ASSICURAZIONE DELLA TUTELA LEGALE	2025	CP	6.500,00	1.100,00	1.800,00	0,00	9.400,00	7.600,00	1.800,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01011.10.0008	SPESE ASSICURAZIONE R.C. PATRIMONIALE, INFORTUNI E KASKO DEGLI AMMINISTRATORI	2025	CP	4.000,00	0,00	0,00	-1.800,00	2.200,00	517,00	1.683,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 10</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 1</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Missione 1</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
					<b>SALDO COMPETENZA</b>			0,00			
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>SALDO CASSA</b>			0,00			

## USCITE ANNO: 2026

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
<b>Missione 1</b>											
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
<i>Programma 1 - Organi istituzionali</i>											
<b>TITOLO 1</b>											
<b>Spese correnti</b>											
<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>											
01011.10.0007	SPESE PER ASSICURAZIONE DELLA TUTELA LEGALE	2026	CP	6.500,00	1.100,00	1.800,00	0,00	9.400,00	7.600,00	1.800,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01011.10.0008	SPESE ASSICURAZIONE R.C. PATRIMONIALE, INFORTUNI E KASKO DEGLI AMMINISTRATORI	2026	CP	4.000,00	0,00	0,00	-1.800,00	2.200,00	517,00	1.683,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>				CP	10.500,00	1.100,00	1.800,00	-1.800,00	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026</b>				CP	10.500,00	1.100,00	<u>1.800,00</u>	<u>-1.800,00</u>	11.600,00	8.117,00	3.483,00
				<b>SALDO COMPETENZA</b>				0,00			
				CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
				<b>SALDO CASSA</b>				0,00			